План за ангажман на наставен кадар на Факултетот за економски науки АУЕ-ФОН, за академска 2024/2025 со потреба од ангажман на наставници од други факултети при АУЕ-ФОН
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*Професорите д-р Александар Поповски, д-р Тања Китановска, д-р Александра Србиновска- Дончесвски, д-р Катерина Аневска, д-р Виолета Анѓелковска, д-р Адријан Божиновски, д-р Славчо Чунгурски, д-р Зорица Силјановска, д-р Лиза Пантековска,  д-р Весна Симева Јованова и виш лектор м-р Зоран Механџиски се професори од други факултети на АУЕ-ФОН.
** Наставните ангажмани на професорите од ФЕН на другите факултети ќе бидат дополнително одредени по пристигнувањето на барањата од другите факултети.
